
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
центр развития ребёнка - детский сад № 8 г. Курганинска

Приказ

от

Об изменении состава Наблюдательного Совета 
МАДОУ ЦРР № 8

На основании приказа УО от 31.08.2020 г. № 649 «Об изменении 
состава Наблюдательного Совета муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения центр развития ребёнка - детского сада № 8 г. 
Курганинска», в соответствии с Уставом, Постановлением муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения центра развития 
ребенка - детского сада № 8 г. Курганинска, приказываю:

1 .Внести изменение в состав Наблюдательного Совета учреждения - 
председателя наблюдательного совета Головко Е.В.
Основание: выбытие из состава Наблюдательного совета М.В. Бесединой.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .


